§. 5. Non obstantibus quacumque centenaria, etiam completa, & etiam majori à jure statuta præscriptione, ac quibusvis constitutionibus & ordinationibus, necnon privilegiis, exemptionibus, indulgentiis, & literis Apost. Capitulis, Congregationibus, Collegiis, Seminariis, Hospitalibus & aliis piis locis præfatis, sub quibuscumque tenoribus & formis, ac cum quibusvis derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus & insolitis clausulis, necnon irritantibus & aliis decretis, etiam motu & scientia similibus, ac de Apost. potestatis plenitudine, etiam constitutorialiter, & ex causa initi contractus, aut alias quomodolibet concessis, & iteratis vicibus approbatis & innovatis. Quibus omnibus, etiam si pro illorum sufficienti derogacione de illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa & individua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes mentio seu quævis alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma servanda esset, tenores hujusmodi, ac si de verbo ad verbum insererentur, præsentibus pro plene & sufficienter expressis habentes, hac vice dumtaxat specialiter & expresse derogamus, necnon omnibus illis, quæ prædecessores præfati in singulis eorum literis voluerunt non obstat, ceterisque contrariis quibuscumque.

§. 6. Volumus autem, ut præsentium transumptis, etiam impressis, manu Notarii publici subscriptis, & sigillo alicujus personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis eadē prorsus fides in judicio & extra adhibeatur, quæ ipsis præsentibus adhiberetur, si essent exhibitæ, vel ostensæ.

Dat. Romæ apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die 14. Maii 1586. Pont. nostri anno 2.

Confirmatio & nova concessio gratiarum & privilegiorum Ordini Cisterciensi, ejusque Abbatibus, Monachis, & Monasteriis à Greg. IX. Innoc. IV. Sixt. IV. Innoc. VIII. Pio IV. Pio V. Greg. XIII. & aliis Sum. Pont. concessurum.

Institutionem hujus Ordinis, & omnia ipsum concernentia inspice sup. in Paschalis II. const. Defiderium.

Similes autem Statutorum Ordinis, & privilegiorum confirma

Classif.

Transf.

D. P. die 14.

XXX

SIXTUS QUINTUS.

confirmaciones habes sup. in Pii IV. const. 70. In eminenti, & in Greg. XIII. const. 18. Superna.

usum destinata, Abbatiarum hujusmodi, & monasteriorum quomodolibet occuparent, aut profanarent, neve in illis mulieres cujuscumque conditionis introducerent, nec sese in bonis per Monachos pro tempore decedentes relictis, illorumve spoliis quomodolibet intromitterent, aut bona ipsa sibi appropriarent, respectivè statuerunt, mandarunt, & districtè præcipiendo veterunt.